（新）（旧）

（新）（旧）

（新）（旧）

第４号様式（第８条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦長型）

法人の合併（分割）による公園事業の承継承認申請書

年  月  日

   神奈川県自然環境保全センター所長殿

申請者 主たる事務所の所在地

名    称

代表者の氏名            ○印

神奈川県立自然公園条例第13条第１項の規定により、          が執行す

る神奈川県立      自然公園内    公園事業を承継したいので、次のとおり

申請します。

執行の承認を得た（認可を受けた）年

月日及び番号
年  月  日神奈川県指令自保セ第   号

公 園 施 設 の 種 類

合併（分割）法人の名称、住所及び代

表者の氏名

合 併 （ 分 割 ） の 年 月 日 年  月  日

合 併 （ 分 割 ） の 理 由

備 考

備考 １ 「公園施設の種類」欄には、○○線道路（車道）、○○宿舎等の公園事業の

名称及び種類を記入してください。

２ 「備考」欄には、公園事業として行う事業が他の法令の規定により行政庁の

許可、認可その他の処分を必要とするものである場合にあつては、当該処分の

根拠となる法令の条項及びその手続の状況について記入してください。

３ 不用の文字は、抹消してください。

４ 氏名を本人が自筆で記入したときは、押印を省略することができます。

 添付書類

１ 合併法人等の定款又はこれに準ずる書類及び登記事項証明書

２ 公園施設の位置を明らかにした縮尺２万5,000分の１以上の地形図

３ 公園施設の付近の状況を明らかにした縮尺5,000分の１以上の概況図及び天然色

写真

４ 公園事業の執行に必要な土地、家屋その他の物件を当該公園事業の執行のために

使用することができることを証する書類

５ 合併契約書の写し及び合併により消滅した公園事業者の登記事項証明書又は分割

（新）（旧）

契約書の写し

第５号様式（第８条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦長型）

相続による公園事業の承継承認申請書

年  月  日

   神奈川県自然環境保全センター所長殿

申請者 住  所

氏  名        ○印

神奈川県立自然公園条例第13条第２項の規定により、          が執行し

ていた神奈川県立      自然公園内    公園事業を承継したいので、次のと

おり申請します。

執行の認可を受けた年月日及び番号 年  月  日神奈川県指令自保セ第   号

公 園 施 設 の 種 類

被 相 続 人 の 氏 名 及 び 住 所

被 相 続 人 の 死 亡 年 月 日 年  月  日

備 考

備考 １ 「公園施設の種類」欄には、○○線道路（車道）、○○宿舎等の公園事業の

名称及び種類を記入してください。

２ 「備考」欄には、公園事業として行う事業が他の法令の規定により行政庁の

許可、認可その他の処分を必要とするものである場合にあつては、当該処分の

根拠となる法令の条項及びその手続の状況について記入してください。

３ 氏名を本人が自筆で記入したときは、押印を省略することができます。

 添付書類

１ 申請者の住民票の写し

２ 公園施設の位置を明らかにした縮尺２万5,000分の１以上の地形図

３ 公園施設の付近の状況を明らかにした縮尺5,000分の１以上の概況図及び天然色

写真

４ 公園事業の執行に必要な土地、家屋その他の物件を当該公園事業の執行のために

使用することができることを証する書類

５ 被相続人との続き柄を証する書類

６ 相続人が２人以上ある場合においては、その全員の同意により公園事業を承継す

べき相続人として選定されたことを証する書類

（新）（旧）

（新）（旧）

（新）（旧）

（新）（旧）

（新）（旧）

（新）（旧）

（新）（旧）

（新）（旧）

（新）（旧）

（新）（旧）

（新）（旧）

第16号様式（第12条関係）（表）（用紙 日本産業規格Ａ４縦長型）

特別地域内植物の植栽（
は

播種）許可申請書

年  月  日

   神奈川県知事殿

申請者 住  所 法人にあつては、主たる事務所の所

氏  名 在地及び名称並びに代表者の氏名  ○印

  神奈川県立自然公園条例第19条第１項の規定により、神奈川県立    自然公園の

特別地域内における植物の植栽（
は

播種）の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

目 的

場 所

行為地及びその付近の状況

植栽（
は

播種）する植物の種類

施
行
方

法

植 栽 （
は

播 種 ） 面 積

植栽（
は

播種）の数量

植栽（
は

播種）の方法

管 理 方 法

関 連 行 為 の 概 要

予
定
日

着 手 年  月  日

完 了 年  月  日

備 考

（新）（旧）

 備考 １ 「場所」欄には、市区町村、大字、字、地番（地先）を記入してください。

    ２ 「行為地及びその付近の状況」欄には、地形、植生等の周辺の状況を示す上

で必要な事項を記入し、必要に応じてその詳細を添付図面に表示してください。

    ３ 「植栽（
は

播種）する植物の種類」欄には、植栽（
は

播種）する植物の種（亜種

又は変種がある種にあつては、その種及び亜種又は変種）について記入してく

ださい。

    ４ 「関連行為の概要」欄には、特別地域内で採取した木竹以外の植物を再度植

栽し、又は
は

播種する予定となつている場合における時期、場所等の詳細を記入

してください。

    ５ 「備考」欄には、次に掲げる事項を記入してください。

     (１) 土地の所有関係及び使用の可否

     (２) 当該行為が他の法令の規定により行政庁の許可、認可その他の処分又は

届出を必要とするものである場合にあつては、当該処分又は届出の根拠とな

る法令の条項及びその手続の状況

    ６ 一定の場合には省略することができる添付書類がありますので、係員にお尋

ねください。

    ７ 不用の文字は、抹消してください。

    ８ 氏名を本人が自筆で記入したときは、押印を省略することができます。

 添付書類

  １ 行為の場所を明らかにした縮尺２万5,000分の１以上の地形図

  ２ 行為地及びその付近の状況を明らかにした縮尺5,000分の１以上の概況図及び天

然色写真

  ３ 行為の施行方法を明らかにした縮尺1,000分の１以上の平面図、立面図、断面図、

構造図及び意匠配色図

  ４ 行為終了後における植栽その他修景の方法を明らかにした縮尺1,000分の１以上

の図面

  ５ 申請に係る行為の場所の面積が１ヘクタール以上である場合その他の場合には、

次に掲げる事項を記載した書類が必要となる場合がありますので、係員にお尋ねく

ださい。

   (１) 当該行為の場所及びその周辺の植生、動物相その他の風致又は景観の状況並

びに特質

   (２) 当該行為により得られる自然的、社会経済的な効用

   (３) 当該行為が風致又は景観に及ぼす影響の予測及び当該影響を軽減するための

措置

   (４) 当該行為の施行方法に代替する施行方法により当該行為の目的を達成し得る

場合にあつては、当該行為の施行方法及び当該行為に代替する施行方法を風致又

は景観の保護の観点から比較した結果

第17号様式（第12条関係）（表）（用紙 日本産業規格Ａ４縦長型）

特別地域内動物の捕獲（殺傷・動物の卵の採取・損傷）

許可申請書

年  月  日

   神奈川県知事殿

申請者 住 所  法人にあつては、主たる事務所の所

氏 名  在地及び名称並びに代表者の氏名  ○印

  神奈川県立自然公園条例第19条第１項の規定により、神奈川県立    自然公園の

特別地域内における動物の捕獲（殺傷）（動物の卵の採取（損傷））の許可を受けたいの

で、次のとおり申請します。

目 的

場 所

行為地及びその付近の状況

動 物 （ 卵 ） の 種 類

施
行
方
法

捕獲（殺傷・採取・損

傷）物の数量

捕獲（殺傷・採取・損

傷）の方法

関 連 行 為 の 概 要

予
定
日

着 手 年  月  日

完 了 年  月  日

備 考

（新）（旧）

 備考 １ 「場所」欄には、市区町村、大字、字、地番（地先）を記入してください。

    ２ 「行為地及びその付近の状況」欄には、地形、植生等の周辺の状況を示す上

で必要な事項を記入し、必要に応じてその詳細を添付図面に表示してください。

    ３ 「捕獲（殺傷・採取・損傷）の方法」欄には、その方法、使用器具の名称等

を記入してください。

    ４ 「関連行為の概要」欄には、特別地域内で捕獲した動物を再度放つ予定とな

つている場合における時期、場所等の詳細を記入してください。

    ５ 「備考」欄には、次に掲げる事項を記入してください。

     (１) 土地の所有関係及び使用の可否

     (２) 当該行為が他の法令の規定により行政庁の許可、認可その他の処分又は

届出を必要とするものである場合にあつては、当該処分又は届出の根拠とな

る法令の条項及びその手続の状況

    ６ 一定の場合には省略することができる添付書類がありますので、係員にお尋

ねください。

    ７ 不用の文字は、抹消してください。

    ８ 氏名を本人が自筆で記入したときは、押印を省略することができます。

 添付書類

  １ 行為の場所を明らかにした縮尺２万5,000分の１以上の地形図

  ２ 行為地及びその付近の状況を明らかにした縮尺5,000分の１以上の概況図及び天

然色写真

  ３ 行為の施行方法を明らかにした縮尺1,000分の１以上の平面図、立面図、断面図、

構造図及び意匠配色図

  ４ 行為終了後における植栽その他修景の方法を明らかにした縮尺1,000分の１以上

の図面

  ５ 申請に係る行為の場所の面積が１ヘクタール以上である場合その他の場合には、

次に掲げる事項を記載した書類が必要となる場合がありますので、係員にお尋ねく

ださい。

   (１) 当該行為の場所及びその周辺の植生、動物相その他の風致又は景観の状況並

びに特質

   (２) 当該行為により得られる自然的、社会経済的な効用

   (３) 当該行為が風致又は景観に及ぼす影響の予測及び当該影響を軽減するための

措置

   (４) 当該行為の施行方法に代替する施行方法により当該行為の目的を達成し得る

場合にあつては、当該行為の施行方法及び当該行為に代替する施行方法を風致又

は景観の保護の観点から比較した結果

第18号様式（第12条関係）（表）（用紙 日本産業規格Ａ４縦長型）

特別地域内動物の放出許可申請書

年  月  日

   神奈川県知事殿

申請者 住 所  法人にあつては、主たる事務所の所

氏 名  在地及び名称並びに代表者の氏名  ○印

  神奈川県立自然公園条例第19条第１項の規定により、神奈川県立    自然公園の

特別地域内における動物の放出の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

目 的

場 所

行為地及びその付近の状況

動 物 （ 家 畜 ） の 種 類

施
行
方
法

動物（家畜）の数量（頭

数）

管 理 方 法

予
定
日

着 手 年  月  日

完 了 年  月  日

備 考

（新）（旧）

 備考 １ 「場所」欄には、市区町村、大字、字、地番（地先）を記入してください。

    ２ 「行為地及びその付近の状況」欄には、地形、植生等の周辺の状況を示す上

で必要な事項を記入し、必要に応じてその詳細を添付図面に表示してください。

    ３ 「動物（家畜）の種類」欄には、放出する動物（家畜）の種（亜種又は変種

がある種にあつては、その種及び亜種又は変種）について記入してください。

    ４ 「管理方法」欄には、放出する動物（家畜）が当該地の周辺の景観の維持に

支障を及ぼさないための措置等を記入してください。また、家畜を放牧する場

合にあつては、放牧面積、放牧施設及び放牧時期を記入してください。

    ５ 「備考」欄には、次に掲げる事項を記入してください。

     (１) 土地の所有関係及び使用の可否

     (２) 当該行為が他の法令の規定により行政庁の許可、認可その他の処分又は

届出を必要とするものである場合にあつては、当該処分又は届出の根拠とな

る法令の条項及びその手続の状況

    ６ 一定の場合には省略することができる添付書類がありますので、係員にお尋

ねください。

    ７ 不用の文字は、抹消してください。

    ８ 氏名を本人が自筆で記入したときは、押印を省略することができます。

 添付書類

  １ 行為の場所を明らかにした縮尺２万5,000分の１以上の地形図

  ２ 行為地及びその付近の状況を明らかにした縮尺5,000分の１以上の概況図及び天

然色写真

  ３ 行為の施行方法を明らかにした縮尺1,000分の１以上の平面図、立面図、断面図、

構造図及び意匠配色図

  ４ 行為終了後における植栽その他修景の方法を明らかにした縮尺1,000分の１以上

の図面

  ５ 申請に係る行為の場所の面積が１ヘクタール以上である場合その他の場合には、

次に掲げる事項を記載した書類が必要となる場合がありますので、係員にお尋ねく

ださい。

   (１) 当該行為の場所及びその周辺の植生、動物相その他の風致又は景観の状況並

びに特質

   (２) 当該行為により得られる自然的、社会経済的な効用

   (３) 当該行為が風致又は景観に及ぼす影響の予測及び当該影響を軽減するための

措置

   (４) 当該行為の施行方法に代替する施行方法により当該行為の目的を達成し得る

場合にあつては、当該行為の施行方法及び当該行為に代替する施行方法を風致又

は景観の保護の観点から比較した結果

（新）（旧）

（新）（旧）

（新）（旧）

（新）（旧）

（新）（旧）

第25号様式（第24条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦長型）

補 償 請 求 書

  神奈川県立自然公園条例第40条第３項の規定により、次のとおり損失の補償を請求し

ます。

     年  月  日

請求者の住所及び氏名（名称並びに代表者氏名
る事務所の所在地及び
法人にあつては、主た

）◯印

   神奈川県知事     殿

請求の原因となつた
処分その他の事実

請 求 理 由

損 失 を 受 け た 額

請 求 す る 補 償 額

請 求 額 内 訳

備 考

 備考 氏名を本人が自筆で記入したときは、押印を省略することができます。

（新）（旧）